
 

 

UCHWAŁA NR XII/148/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sposobu kalkulowania stawki czynszu z tytułu dzierżawy dla wytworzonych 

 lub ulepszonych budowli stanowiących obiekty inżynierii lądowej i wodnej,  

będących własnością Gminy Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 712) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się następujący sposób kalkulowania stawki czynszu z tytułu dzierżawy dla wytworzonych 

lub ulepszonych budowli stanowiących obiekty inżynierii lądowej i wodnej, będących własnością Gminy 

Głogów Małopolski: 

1) roczna stawka czynszu dzierżawnego dla sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągów, dróg 

wewnętrznych, placów utwardzonych nie może być niższa niż 1%i nie wyższa niż 50% kwoty wynikającej 

z iloczynu wartości ewidencyjnej środka trwałego i rocznej stawki amortyzacji 4.5%, 

2) roczna stawka czynszu dzierżawnego dla budowli wodnych nie może być niższa niż 1% i nie wyższa niż 

50% kwoty wynikającej z iloczynu wartości ewidencyjnej środka trwałego i rocznej stawki amortyzacji 

2,5%, 

3) roczna stawka czynszu dzierżawnego dla budowli o przeznaczeniu sportowymi rekreacyjnym nie może być 

niższa niż 1% i nie wyższa niż 50% kwoty wynikającej z iloczynu wartości ewidencyjnej środka trwałego 

i rocznej stawki amortyzacji 2,5%. 

2. Do wyliczonej stawki czynszu dzierżawnego, o którym mowa w ust. 1 dolicza się podatek VAT wg 

stawek określonych w obowiązujących przepisach prawa. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Głogowa Małopolskiego do określenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy 

dla wytworzonych lub ulepszonych budowli stanowiących obiekty inżynierii lądowej i wodnej, będących 

własnością Gminy Głogów Małopolski, zgodnie z zasadami wskazanymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XI/113/2019 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia sposobu kalkulowania stawki czynszu z tytułu dzierżawy dla wytworzonych lub 

ulepszonych budowli stanowiących obiekty inżynierii lądowej i wodnej, będących własnością Gminy Głogów 

Małopolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3649



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3649


